
Índice

Prefeitura Municipal de Juscimeira ......................................................................................................................................................................... 3
Prefeitura Municipal de Pedra Preta ..................................................................................................................................................................... 65

JORNAL OFICIAL
Eletrônico dos Municípios do

Estado de Mato Grosso
Edição Extra

26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br Assinado Digitalmente



APRESENTAÇÃO

DIRETORIA DA AMM BIÊNIO 2021/2023

Presidente de Honra: José Eduardo Botelho

Presidente: Neurilan Fraga (PL) - Ex-prefeito de Nortelândia

Primeiro Vice-Presidente: Janailza Taveira Leite (Solidariedade) - prefeita de São Félix do Araguaia

Segundo Vice-Presidente: Marcelo de Aquino (PL) - prefeito de General Carneiro

Terceiro Vice-Presidente: Marilza Augusta de Oliveira (MDB)- prefeita de Nova Brasilândia

Quarto Vice-Presidente: Edu Laudi Pascoski (PL)- prefeito de Itanhangá

Quinto Vice-Presidente: Valdecio Luiz da Costa (PL)- prefeito de Dom Aquino

Secretário Geral: Daniel Rosa do Lago (PDT) - Prefeito de Porto Alegre do Norte

Primeiro Secretário: Leocir Hanel (PSDB) - prefeito de Nobres

Segundo Secretário: José Guedes de Souza (MDB) - prefeito de Rondolândia

Tesoureiro Geral: Silmar de Souza Gonçalves (DEM) - prefeito de Nossa Senhora do Livramento

Primeiro Tesoureiro: Alex Steves Berto (Solidariedade) - prefeito de Rosário Oeste

Segundo Tesoureiro: Altamir Kurten (PSDB) - prefeito de Cláudia

Conselho Fiscal:

1º Jacob Andre BringsKen (MDB) - prefeito de Vila Bela da Santíssima Trindade

2º Márcio Conceição Nunes de Aguiar (PSB) - prefeito de Cocalinho

3º Jadilson Alves de Souza (Republicanos) - prefeito de Curvelândia

Suplentes Fiscais:

1º Héctor Alvares Bezerra (PSL) - prefeito de Mirassol D’Oeste

2º Ederson Figueiredo (PP) - prefeito de Arenápolis

3º Julio Cesar dos Santos (MDB) - prefeito de Apiacás

Gerente de Comunicação
Malu Sousa

Responsável pelo Jornal Oficial AMM
Noides Cenio da Silva

(65) 2123-1200 - (65) 9 9931-8446

Entre em Contato: jornaloficial@amm.org.br (65) - 2123 - 1201

O Jornal Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso
é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal.

26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 3 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 4 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 5 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 6 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 7 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 8 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 9 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 10 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 11 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 12 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 13 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 14 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 15 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 16 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 17 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 18 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 19 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 20 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 21 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 22 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 23 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 24 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 25 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 26 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 27 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 28 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 29 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 30 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 31 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 32 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 33 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 34 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 35 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 36 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 37 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 38 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 39 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 40 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 41 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 42 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 43 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 44 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 45 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 46 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 47 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 48 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 49 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 50 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 51 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 52 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 53 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 54 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 55 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 56 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 57 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 58 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 59 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 60 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 61 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 62 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 63 Assinado Digitalmente



26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 64 Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 65 Assinado Digitalmente



A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, através de sua Comissão de Contratação, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da
licitação a seguir caracterizada:

MODALIDADE: Dispensa nº 009/2023.

OBJETO: Contratação em caráter emergencial (Art. 24, IV) de empresa especializada na prestação de serviço de locação de geradores elétri-
cos, incluindo entrega, instalação, manutenção, retirada e capacitação para operação, conforme condições, quantidades, exigências e esti-
mativas previstas nesse instrumento para atender as demandas da Escola Municipal São Sebastião.

EMPRESA CONTRATADA: MAPE LOCACOES LTDA, CNPJ: 20.424.670/0001-42.

VALOR: R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais), mensais, perfazendo o montante de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), para o período de
60 (sessenta) dias.

A Contratação encontra-se amparada no art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93.

Assim sendo atendidos os dispostos supracitados, apresentamos a dispensa para Homologação e Adjudicação.

Pedra Preta - MT, 25 de Outubro de 2023.

Rithyene Gomes da Silva

Agente de Contratação

(Portaria nº 186/2023)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A prefeita Municipal, Sra. Iraci Ferreira de Souza no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/
93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Contratação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo
Nrº : 79/2023
b) Licitação
Nrº : 9/2023
c) Modalida-
de : Dispensa:
d) Data Ho-
mologação : 26/10/2023

e) Objeto Ho-
mologado :

CONTRATAÇÃO EM CARATER EMERGENCIAL (ART.24 IV) DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE GERADORES ELETRICOS, INCLUINDO ENTREGA, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, RETIRADA E CAPACITAÇÃO
PARA OPERAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS PREVISTAS NESSE INSTRUMEN-
TO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO.

Fornecedor: MAPE LOCACOES LTDA

CNPJ: 20.424.670/0001-42

Item Descrição Unid. Quant. Valor
Unit.

Valor.
Total

1
LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA 240/260 KVA; TRIFASICO; À DIESEL; TANQUE DE COMBUSTI-
VEL ACOPLADO COM CAPACIDADE MINIMA DE 200 LTS; AUTONOMIA MINIMA DE 8 (OITO) HORAS DIARIAS
TENSÃO DE 220V, ENCLUINDO ENTREGA, PREVENTIVA DO EQUIPAMENTO, CONTROLE DE INSTALAÇÃO E
CONTROLE DESINSTALAÇÃO.

MÊS 2 R$ 14.
500,00

R$ 29.
000,00

Valor Total Homologado - R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais).

PEDRA PRETA, 26 de outubro de 2023.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

PREFEITA MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A prefeita Municipal, Sra. Iraci Ferreira de Souza no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/
93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Contratação, resolve:

01 – ADJUDICAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo
Nrº : 79/2023
b) Licitação
Nrº : 9/2023
c) Modalida-
de : Dispensa:
d) Data Ho-
mologação : 26/10/2023

26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 66 Assinado Digitalmente



e) Objeto Ho-
mologado :

CONTRATAÇÃO EM CARATER EMERGENCIAL (ART.24 IV) DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE GERADORES ELETRICOS, INCLUINDO ENTREGA, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, RETIRADA E CAPACITAÇÃO
PARA OPERAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS PREVISTAS NESSE INSTRUMEN-
TO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO.

Fornecedor: MAPE LOCACOES LTDA

CNPJ: 20.424.670/0001-42

Item Descrição Unid. Quant. Valor
Unit.

Valor.
Total

1
LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA 240/260 KVA; TRIFASICO; À DIESEL; TANQUE DE COMBUSTI-
VEL ACOPLADO COM CAPACIDADE MINIMA DE 200 LTS; AUTONOMIA MINIMA DE 8 (OITO) HORAS DIARIAS
TENSÃO DE 220V, ENCLUINDO ENTREGA, PREVENTIVA DO EQUIPAMENTO, CONTROLE DE INSTALAÇÃO E
CONTROLE DESINSTALAÇÃO.

MÊS 2 R$ 14.
500,00

R$ 29.
000,00

Valor Total Adjudicado - R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais).

PEDRA PRETA, 26 de outubro de 2023.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

PREFEITA MUNICIPAL

26 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.348

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 67 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121,

OU=Certificado PJ A1, OU=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI,
OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Oct 26 14:17:58 UTC 2023

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI, OU=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 1170115676103352402

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


		2023-10-26T14:17:58+0000
	ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121




